Valves modulaires à solénoïde
direct, modulaire, à tiroir
Valves directionnelle modulaire,
taille 06
Configuration de la valve et du tiroir :
611, 613, 614, 673
voir section 2
Numéro

alimentation externe
± 10 %
Code tension
Type
de connecteur
Puissance
absorbée
(2)
Code de la bobine
12 DC 12 DC
666
ou
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC
58 VA (3)
COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/60 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/60 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
Type de valve Courbe
HF-0611 A
HF-0614, HF-0673 B
Direction du débit